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Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Horní Brusnice  

Datum konání: 13.10.2021 od 17:00 hod. 
 

 Přítomni:   

 

 

 

 

 

Omluveni: 

               

 

Program: Zahájení zasedání zastupitelstva 

                        Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu:  

                       Zapisovatel:  Petra Vondroušová 
                       Ověřovatelé:  Lukáš Sychra  

     Vlastimil Rejl   
Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva a schválení programu. 

 

Žádosti: 

 

1. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci novostavby RD na pozemku st. p. č. 152 a p. p. č. 508 
Starosta obce seznámil zastupitele s došlou žádostí o souhlas s umístěním stavby na st. p. č. 152 a p. p. č. 

508, jejíž součástí je i projektová dokumentace budoucí stavby. Dle vyjádření zastupitelů stavba zapadá 

architektonicky mezi ostatní zástavbu v dané lokalitě. Diskutována byla také příjezdová komunikace, která 

vede přes můstek s omezenou nosností. Zastupitelé komunikovali potřebu zajištění přístupu k tomuto 

objektu tak, aby k němu byl možný přístup při případném zásahu těžší požární techniky. Zastupitelstvo 

s dodanou projektovou dokumentací souhlasí s podmínkou, že starosta bude ještě s žadatelem komunikovat 

přístup k nemovitosti. 

         Hlasování: pro 7/ proti 0/zdrželi se 0                                     

                                                                                                               

2. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci novostavby RD na pozemku p. p. č. 101/1, 101/2 a 

292/1 

Starosta seznámil zastupitele s došlou projektovou dokumentací budoucí stavby na p. p. č. 101/1, 101/2, 

292/1 a žádostí o souhlas umístěním stavby. Zastupitelé si prohlédli dodané podklady a vzhledem k typu 

stavby souhlasí s umístěním stavby v dané lokalitě.   

                 Hlasování: pro 7/ proti 0/ zdrželi se 0 
 

 3. Cenová nabídka na zhotovení centrálního topení v prostorách pohostinství 

Starosta obce seznámil zastupitele s došlou cenovou nabídkou od dodavatele Martina Rouse na zhotovení 

centrálního plynového topení v prostorách pohostinství (č.p. 92). Předloženy byly celkem dvě cenové 

nabídky. Na zavedení centrálního topení v prostorách vlastního pohostinství (167.144, - Kč) a druhá nabídka 

byla na zhotovení plynového topení v prostorách sociálního zařízení (62.240, - Kč). Zastupitelstvo se 

rozhodlo realizovat zavedení topení ve dvou etapách a sice dle dodaných   nabídek. V rámci první etapy 

dojde k realizaci topení v prostorách vlastního pohostinství. Zastupitelé schvalují došlé cenové nabídky pro 

zavedení plynu do pohostinství ve výši 167.144, - Kč a souhlasí se zvoleným postupem.  

                             

                                    Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 0 

 

4. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci novostavby RD na p. p. č. 1427 a 1428 
Starosta obce seznámil zastupitele s došlou projektovou dokumentací k žádosti o souhlas s umístěním 

stavby. Jedná se o mobilní dům, který bude umístěný na p. p. č. 1427 a 1428 v k. ú. Horní Brusnice. 

Zastupitelé si prohlédli došlou dokumentaci ke stavbě a s umístěním této stavby na výše uvedených 

parcelách souhlasí.  
                   Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 0 

Jiří Vojtíšek Jiří Šimko 

Jan Štefek Vlastimil Rejl 

Lukáš Sychra  

Milena Špůrová  

Plch Lukáš  

Svatopluk Robek Petr Kotík 
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5. Projednání došlých nabídek řídících prvků zvyšujících bezpečnost dopravy 

Starosta obce seznámil zastupitele s aktuální situací ohledně již dříve projednávaných radarů a jejich 

umístění v obci. V současné době dochází ke sběru dat pro analýzu průjezdnosti a rychlosti jednotlivých 

vozidel projíždějících obcí. Na základě výsledků z této analýzy bude dále jednáno o možnostech a typech 

nejvhodnějších radarů. V budoucnu je plánováno umístění dvou průjezdových radarů na místa s častou 

vysokou rychlostí projíždějících vozidel. Financování realizace těchto radarů je v jednání. Pokud bude 

možnost využije se dotační titul. Hlavním účelem zavedení těchto prvků je zpomalení dopravy v obci a 

snížení rizika nehodovosti a také reakce četných podnětů z řad občanů. Zastupitelé souhlasí s vypracováním 

analýzy průjezdnosti a také s budoucím záměrem umístění průjezdových radarů v obci.  

                                          Hlasování: pro7/proti 0/zdrželi se 0 

 

6. Rozpočtová změna č. 10 na vědomí, rozpočtová změna č. 11.  
Účetní obce seznámila zastupitele s rozpočtovou změnou č.10 na vědomí a s rozpočtovou změnou č.11. 

Zastupitelstvo bere s rozpočtovou změnu č.10 na vědomí a s rozpočtovou změnou č.11 souhlasí. 
                   Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 0 
 

7. Vyhrnování pro rok 2021-2022 

Starosta obce seznámil zastupitele s plánem údržby a jednáním o zajištění služby vyhrnování 

prostřednictvím pana Ladislava Rolfa. Zastupitelstvo následně schválilo plán údržby a zajištění služby 

vyhrnování panem Ladislavem Rolfem na zimu 2021-2022. 

                             Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 0 

 

8. Výlet do Kutné Hory pořádaný obcí ve spolupráci s Klubem důchodců v Horní Brusnici  

Starosta předložil zastupitelstvu výši nákladů spojených s dopravou a úhradou jednotlivých vstupů v rámci 

výletu do Kutné Hory, který byl pořádán 2.10.2021 obcí Horní Brusnice ve spolupráci s klubem důchodců 

v Horní Brusnici. Náklady byly trvale hlášeným občanům obce Horní Brusnice uhrazeny na základě již 

projednaného záměru na předchozím zastupitelstvu. Zastupitelé schvalují úhradu nákladů na dopravu a 

vstupy pro trvale hlášené občany v celkové výši 18.954, - Kč.   

         Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 0                       
 

 

 
   

Diskuze a další informace občanům 
 

Oprava silnice – financování sjezdů k nemovitostem 

Úprava koryta Brusnického potoka -Petrovi 
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 Usnesení zastupitelstva obce Horní Brusnice: Datum konání: 13.10.2021 od 17:00 hod. 

 

a) Usnesení k bodu č. 1. –  

Zastupitelstvo souhlasí na základě dodané projektové dokumentace s umístěním stavby na st. p. č. 

152 a p. p. č. 508 v k.ú. Horní Brusnice.  

         Hlasování: pro 7/ proti 0/zdrželi se 0                                     

 

b) Usnesení k bodu č. 2. –  
Zastupitelé souhlasí na základě dodané projektové dokumentace s umístěním stavby na p. p. č. 101/1, 

101/2, 292/1, k. ú. Horní Brusnice.   

         Hlasování: pro 7/ proti 0/zdrželi se 0                                     

  

c) Usnesení k bodu č. 3. – 
Zastupitelstvo schvaluje došlé cenové nabídky a souhlasí s realizací zavedení plynového topení do 

č.p. 92, přičemž bude započato se zavedením plynu v první fázi do prostor vlastního pohostinství.

                                      Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 0 

 

d) Usnesení k bodu č. 4. – 
Na základě dodané projektové dokumentace zastupitelé souhlasí s umístěním mobilního domu na p. 

p. č. 1427 a 1428 v k. ú. Horní Brusnice.                  

                              Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 0 

e) Usnesení k bodu č. 5. – 
            Vzhledem k dopravní situaci v obci zastupitelé souhlasí s vypracováním analýzy průjezdnosti a 

            rychlosti projíždějících vozidel a také schvalují budoucí záměr umístění průjezdových radarů   

            v nejrizikovějších úsecích obce.  

                                               Hlasování: pro7/proti 0/zdrželi se 0 
                      

f) Usnesení k bodu č. 6. –  
Zastupitele bere na vědomí rozpočtovou změnou č.10 a souhlasí s rozpočtovou změnou č.11.  

Hlasování: pro7/proti 0/zdrželi se 0 

             

g)   Usnesení k bodu č. 7. –  
  Zastupitelstvo schválilo plán údržby na zimu 2021-2022 a zajištění vyhrnování sněhu pro zimu 2021- 

            2022 panem Ladislavem Rolfem. 

Hlasování: pro7/proti 0/zdrželi se 0 

 

h)   Usnesení k bodu č. 8. –  
Zastupitelé schvalují úhradu nákladů na dopravu a vstupy pro trvale přihlášené občany obce v rámci 

obecního výletu do Kutné Hory.    

         Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 0                       
 

Starosta ukončil zasedání v 19.00 hod.                                                           Zapsala: Petra Vondroušová 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   ……………………….                                             …………………….. 

                                      Vlastimil Rejl                                                                Lukáš Sychra  
 

           

 ......................................                                                                                                 ….………………… 

       Lukáš Plch                                                                                                                    Jiří Vojtíšek 

      Místostarosta                                                                                                                      Starosta             


